南昌航空大学
	研   究   生   院

	党委研究生工作部

关于2016年拟聘用的党政职能部门、教辅单位研究生助管（0310）名单的公示

相关研究生：
   经个人申请、研究生资助管理中心面试等环节，现将2016年拟聘用的党政职能部门、教辅单位研究生助管（0310）名单公示如下：
	岗位代码
	岗位所在部门
	拟聘用研究生名单
	用人单位联系电话

	1
	党政办
	曾艳
	高老师83863401

	2
	纪检监察处
	柳蕾
	刘老师83863087

	3
	校工会
	黄曼青
	吴老师83863177

	4
	国教学院（国际处）
	俞晴雯
	龙老师83863830

	5
	教务处
	扈丹丹
	张老师83863711

	6
	科技处
	邓圣康
	黄老师83863123

	7
	招标采购中心
	韦亮
	刘老师83953125

	8
	计财处
	汪子媚
	胡老师86453005

	9
	学工处
	罗雪芹、童莉娇
	纪老师83863912

	10
	研究生院
	陈晓龙、张永杰
	肖老师83953306

	11
	分析测试中心扫描电镜
	王腾瑶、郑旭彤
	胡老师83953272

	12
	X-射线多晶衍射仪（XRD)
	王丹

请以上拟聘用人选于3月31日前与用人单位联系，并报到上岗试用（试用期为即日至4月8日），同时加入“研究生助管”QQ群：152677049，以便及时接收研究生资助管理中心的相关通知。
咨询电话：研究生资助管理中心83953306。
特此通知！

研究生资助管理中心

                                2016年3月23日